
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMBS505  Modul Basic Science Nefrourogenital dan Embriologi (BS5)

Ruang :

Hari : Thursday , Thursday

Waktu : 08:00:00 - 08:50:00 09:00:00-09:50:00

Kelas : BS5-C (BS5-C)

Dosen : 2775 Dr. Drs. Edy Parwanto, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0305075601-2775/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 03-05-2024
10:00-

10:00
Tutorial Tutorial 2.1 judul:Reproduksi perempuan Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

56 0 0 0

2 17-05-2024
10:00-

10:00
Praktikum Praktikum bagian :Biologi Kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
56 0 0 0

3 17-05-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Kuliah topik: FERTIL INFERTIL (EP) Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

56 0 0 0

4 21-05-2024
08:00-

08:00
Seminar Pleno 3 Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

56 0 0 0

5 21-05-2024
10:00-

10:00
Praktikum Praktikum bagian:Biologi Kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
56 0 0 0

  Jakarta, 14-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd



   

  2775 Dr. Drs. Edy Parwanto, M.Biomed.
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FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta
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Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMBS505  Modul Basic Science Nefrourogenital dan Embriologi (BS5)

Ruang :

Hari : Thursday , Thursday

Waktu : 08:00:00 - 08:50:00 09:00:00-09:50:00

Kelas : BS5-C (BS5-C)

Dosen : 2775 Dr. Drs. Edy Parwanto, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0305075601-2775/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5

03-05-2024
10:00

17-05-2024
10:00

17-05-2024
01:00

21-05-2024
08:00

21-05-2024
10:00

1 030002200109 NADINE EMANUELLA MERDEKAWATI SERMUMES Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 030002200111 NAHLA SARITA HUSEIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 030002200113 NAJMIE MAHARANI ACHSAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 030002200114 NAJWA SHAFA MAULIDIA KOSWARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 030002200132 RAHMA ARIFA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 030002200133 RATNASARI PUTRI WINASIS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 030002200135 REYHAN AZHRA PRADITYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 030002200140 RIFKA MAWADDAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 030002200154 TRI PUTRI LISGIANTARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
10 030002300102 SUWANDI SUCIATO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 030002300103 SYIFA NAJWA SASUI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 030002300104 SYIFA DANISSA RAMADHAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 030002300105 THALITA ELSYA ANANDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 030002300106 TIFFANY OKTI LAGO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 030002300107 VELLA AZAHRA KUSUMA AROFAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
16 030002300108 VIONA AGNESIA PATIUNG RANDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



17 030002300109 WIDYA AMANDA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 030002300110 Yodha Niscala Wirapaksi Arjunanto Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 030002300111 YOLANDA ROMATUA SITORUS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 030002300112 ZEVIMA ALWA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 030002300113 AHYATUL KARIMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 030002300114 ALISHA ADINDA ACHMAD Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 030002300115 ATHAYA NAYLA PASCA RAHMAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 030002300116 BELLA ELLISA PANGARIBUAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 030002300117 DIORY KAYLEEN LANELLE PURBA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 030002300118 FATIMAH AZ ZAHRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
27 030002300119 HADAINA AULIA PUTRI ANDAMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
28 030002300120 HAZEL VEDA MAULANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
29 030002300121 I PUTU AGUS ADITYA PRATAMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
30 030002300122 JLO CONCEICAO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
31 030002300123 KASIH RIESDIANI AZZAHRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
32 030002300124 KHANSA ALTHAFAH HASCIVALDO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
33 030002300125 MUHAMMAD RILO PAMBUDI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
34 030002300126 NABIL LOKESWARA SUGIRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
35 030002300127 NADIA YASSARI PUTRI ANANDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
36 030002300128 NAILA FATHIA IZZATI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
37 030002300129 PUTY SALAMA NARYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
38 030002300130 SAKHI ADE KURNIAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
39 030002300131 Tubagus Fauzan Wahyu Fadilah Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
40 030002300132 Yasser Sirhan Ramadhan Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
41 030002300133 YESITA NOVA CHORELA HERIYANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
42 030002300134 MUFID Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
43 030002300135 NAJWA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
44 030002300136 ADINDA QANITAH RUSDI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
45 030002300137 ANISA YUKTHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
46 030002300138 AQILAH FAIZAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
47 030002300139 ATHAYA ULIMA AZ-ZAHRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
48 030002300140 AZZAHRA RIANA JAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
49 030002300141 CINDY KRISTA REGINA SINAGA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
50 030002300142 CUT REGINA MUTIA SARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
51 030002300143 DA ACHMAD BACHIR NUGRAHA WIRABRATA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
52 030002300144 DAVINA SYLA QUISHALANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



53 030002300145 EFRENA ALIYYAH HUTAMI VELARDO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
54 030002300146 EISYA RIZALIA AMIR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
55 030002300147 FAHRA ADNIA AMANSYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
56 030002300148 FARSYA AZKA FAJRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 56 56 56 56 56

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 14-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2775 Dr. Drs. Edy Parwanto, M.Biomed.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMBS505-Modul Basic Science Nefrourogenital dan Embriologi (BS5)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 2775 Dr. Drs. Edy Parwanto, M.Biomed.

NIDN-NIK : 0305075601-2775/Usakti

Semester : Genap 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

1 030002300102 SUWANDI SUCIATO 80.00 24.00 83.33 25.00 89.33 13.40 84.00 21.00 83.40 A Pass

2 030002300116 BELLA ELLISA PANGARIBUAN 41.11 21.33 52.22 15.67 91.67 13.75 64.81 16.20 66.95 B- Pass

3 030002300104 SYIFA DANISSA RAMADHAN 55.56 16.67 63.33 19.00 84.94 12.74 70.60 17.65 66.06 B- Pass

4 030002300103 SYIFA NAJWA SASUI 47.78 14.33 62.22 18.67 87.11 13.07 68.57 17.14 63.21 C+ Pass

5 030002300111 YOLANDA ROMATUA SITORUS 66.67 20.00 80.00 24.00 88.67 13.30 68.47 17.12 74.42 B+ Pass

6 030002300105 THALITA ELSYA ANANDA 44.44 18.67 66.67 20.00 89.11 13.37 70.67 17.67 67.99 B- Pass

7 030002300125 MUHAMMAD RILO PAMBUDI 68.89 20.67 76.67 23.00 88.78 13.32 79.27 19.82 76.81 B+ Pass

8 030002300119 HADAINA AULIA PUTRI ANDAMA 75.56 22.67 82.22 24.67 86.22 12.93 83.37 20.84 81.11 A Pass

9 030002300107 VELLA AZAHRA KUSUMA AROFAH 83.33 25.00 92.22 27.67 88.44 13.27 84.47 21.12 87.06 A Pass

10 030002300146 EISYA RIZALIA AMIR 64.44 19.33 61.11 18.33 83.00 12.45 77.49 19.37 69.48 B Pass

11 030002300148 FARSYA AZKA FAJRI 70.00 21.00 75.56 22.67 86.00 12.90 74.49 18.62 75.19 B+ Pass

12 030002300129 PUTY SALAMA NARYAH 68.89 20.67 88.89 26.67 84.11 12.62 79.31 19.83 79.79 A- Pass

13 030002300126 NABIL LOKESWARA SUGIRI 74.44 22.33 72.22 21.67 90.22 13.53 79.48 19.87 77.40 A- Pass

14 030002300108 VIONA AGNESIA PATIUNG RANDA 65.56 19.67 74.44 22.33 88.11 13.22 67.91 16.98 72.20 B Pass

15 030002200109 NADINE EMANUELLA MERDEKAWATI

SERMUMES

35.56 19.67 44.44 13.33 86.78 13.02 53.84 13.46 59.48 C Pass

16 030002300110 Yodha Niscala Wirapaksi Arjunanto 46.67 17.67 54.44 16.33 87.00 13.05 69.76 17.44 64.49 C+ Pass

17 030002300112 ZEVIMA ALWA 44.44 16.00 44.44 13.33 87.67 13.15 49.44 12.36 54.84 D Fail

18 030002300114 ALISHA ADINDA ACHMAD 48.89 22.00 52.22 15.67 58.67 8.80 63.12 15.78 62.25 C+ Pass

19 030002200114 NAJWA SHAFA MAULIDIA KOSWARA 36.67 16.00 45.56 13.67 88.33 13.25 56.72 14.18 57.10 C Pass

20 030002200113 NAJMIE MAHARANI ACHSAN 44.44 13.33 47.78 14.33 90.06 13.51 74.53 18.63 59.80 C Pass

21 030002300127 NADIA YASSARI PUTRI ANANDA 53.33 16.00 77.78 23.33 87.11 13.07 72.76 18.19 70.59 B Pass

22 030002300122 JLO CONCEICAO 43.33 17.33 55.56 16.67 92.11 13.82 60.19 15.05 62.87 C+ Pass

23 030002300109 WIDYA AMANDA PUTRI 40.00 18.33 46.67 14.00 87.44 13.12 54.48 13.62 59.07 C Pass

24 030002300147 FAHRA ADNIA AMANSYAH 63.33 19.00 53.33 16.00 81.67 12.25 65.94 16.49 63.74 C+ Pass

25 030002300120 HAZEL VEDA MAULANA 57.78 17.33 58.89 17.67 87.00 13.05 67.82 16.96 65.01 B- Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

26 030002300133 YESITA NOVA CHORELA HERIYANTI 42.22 13.67 54.44 16.33 87.33 13.10 65.70 16.43 59.53 C Pass

27 030002300130 SAKHI ADE KURNIAWAN 33.33 21.67 47.78 14.33 82.67 12.40 58.10 14.53 62.93 C+ Pass

28 030002300118 FATIMAH AZ ZAHRA 60.00 18.00 71.11 21.33 88.56 13.28 63.57 15.89 68.50 B Pass

29 030002300113 AHYATUL KARIMA 77.78 23.33 80.00 24.00 91.89 13.78 78.55 19.64 80.75 A Pass

30 030002300139 ATHAYA ULIMA AZ-ZAHRA 71.11 21.33 72.22 21.67 84.33 12.65 69.71 17.43 73.08 B Pass

31 030002300106 TIFFANY OKTI LAGO 43.33 13.00 42.22 17.33 88.06 13.21 56.30 14.08 57.62 C Pass

32 030002300137 ANISA YUKTHA 76.67 23.00 73.33 22.00 83.00 12.45 69.03 17.26 74.71 B+ Pass

33 030002300143 DA ACHMAD BACHIR NUGRAHA WIRABRATA 43.33 18.33 58.89 17.67 83.44 12.52 58.63 14.66 63.18 C+ Pass

34 030002300141 CINDY KRISTA REGINA SINAGA 63.33 19.00 71.11 21.33 86.89 13.03 71.69 17.92 71.28 B Pass

35 030002300144 DAVINA SYLA QUISHALANA 80.00 24.00 86.67 26.00 85.44 12.82 79.36 19.84 82.66 A Pass

36 030002300142 CUT REGINA MUTIA SARI 47.78 18.33 52.22 15.67 83.78 12.57 58.40 14.60 61.17 C Pass

37 030002200154 TRI PUTRI LISGIANTARI 38.89 12.33 48.89 14.67 88.22 13.23 70.80 17.70 57.93 C Pass

38 030002300132 Yasser Sirhan Ramadhan 28.89 8.67 38.89 11.67 82.67 12.40 54.67 13.67 46.41 D Fail

39 030002300134 MUFID 82.22 24.67 76.67 23.00 82.00 12.30 78.67 19.67 79.64 A- Pass

40 030002300145 EFRENA ALIYYAH HUTAMI VELARDO 70.00 21.00 56.67 17.00 88.00 13.20 70.70 17.68 68.88 B Pass

41 030002300135 NAJWA 35.56 18.93 37.78 11.33 83.44 12.52 52.88 13.22 56.00 C Pass

42 030002300131 Tubagus Fauzan Wahyu Fadilah 56.67 17.00 63.33 19.00 83.78 12.57 79.23 19.81 68.38 B Pass

43 030002200140 RIFKA MAWADDAH 50.00 21.33 55.56 16.67 83.00 12.45 39.31 9.83 60.28 C Pass

44 030002300128 NAILA FATHIA IZZATI 66.67 20.00 70.00 21.00 88.44 13.27 82.59 20.65 74.92 B+ Pass

45 030002200111 NAHLA SARITA HUSEIN 51.11 15.33 57.78 17.33 87.72 13.16 67.00 16.75 62.57 C+ Pass

46 030002300115 ATHAYA NAYLA PASCA RAHMAN 78.89 23.67 81.11 24.33 86.89 13.03 79.76 19.94 80.97 A Pass

47 030002300123 KASIH RIESDIANI AZZAHRA 53.33 16.00 67.78 20.33 88.44 13.27 78.50 19.63 69.23 B Pass

48 030002200135 REYHAN AZHRA PRADITYA 67.78 20.33 62.22 18.67 87.61 13.14 69.56 17.39 69.53 B Pass

49 030002300124 KHANSA ALTHAFAH HASCIVALDO 34.44 19.33 54.44 16.33 89.00 13.35 73.39 18.35 67.36 B- Pass

50 030002200132 RAHMA ARIFA PUTRI 37.78 15.33 42.22 12.67 90.78 13.62 65.31 16.33 57.95 C Pass

51 030002300138 AQILAH FAIZAH 58.89 21.67 58.89 17.67 84.89 12.73 65.74 16.44 67.99 B- Pass

52 030002300136 ADINDA QANITAH RUSDI 51.11 15.33 48.89 16.67 71.11 10.67 64.53 16.13 58.80 C Pass

53 030002300140 AZZAHRA RIANA JAYA 37.78 18.00 54.44 16.33 65.44 9.82 60.27 15.07 59.22 C Pass

54 030002200133 RATNASARI PUTRI WINASIS 44.44 13.33 51.11 15.33 89.89 13.48 66.56 16.64 58.78 C Pass

55 030002300121 I PUTU AGUS ADITYA PRATAMA 36.67 17.67 37.78 11.33 88.00 13.20 55.91 13.98 56.18 C Pass

56 030002300117 DIORY KAYLEEN LANELLE PURBA 53.33 16.00 71.11 21.33 89.89 13.48 74.55 18.64 69.45 B Pass

Keterangan:



Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


